勐海县教育体育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                           〔2019〕—122
关于转发《西双版纳州食品安全委员会办公室关于印发开展2019“校园食品安全守

护”专项行动方案的通知》的通知

全县各中小学、幼儿园，民办学校、幼儿园：

现将《西双版纳州食品安全委员会办公室关于印发开展2019“校园食品安全守护”专项行动方案的通知》（西食安委办发〔2019〕4号）转发给你们，请各校、园认真抓好落实，参照《2019“校园食品安全守护”专项行动方案》的附件2、附件3做好自检自查工作，并于2019年4月7日前将自检自查总结（电子版）上报县教育体育局安保办。

联系人：罗德连

电  话：5139979

邮  箱：mhxjyjabb @126.com。

附  件：西双版纳州食品安全委员会办公室关于印发开展2019“校园食品安全守护”专项行动方案的通知

                                   勐海县教育体育局

2019年3月26日